
UCHWAŁA Nr 0007.XXV.15.2013 
Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 26 luty 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211, art. 236 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2013 r. w globalnej kwocie 14.380,00 zł           
z tego: 

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę  14.380,00 zł  
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    o kwotę  14.380,00 zł 

  - dochody bieżące (darowizny od osób fizycznych  na potrzeby 

   Zespołu „Uśmiech”)      

o kwotę  14.380,00 zł 

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2013 r. w globalnej kwocie 14.380,00 zł,          
z tego: 

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę  14.380,00 zł  
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    o kwotę  14.380,00 zł 

  - wydatki bieżące (inwestycje i zakupy inwestycyjne) o kwotę  14.380,00 zł 
 
 
 
3.  W wyniku dokonanych zmian plan budżetu gminy na 2013 rok przedstawia się następująco: 
 

 plan dochodów w kwocie – 32.537.429,00 zł 

 plan wydatków w kwocie  – 35.262.937,00 zł  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E  
 dokonanych zmian  

 
 

Do budżetu gminy wprowadzono: 
 

 darowizny na potrzeby zespołu „Uśmiech” z przeznaczeniem wyjazdy na obóz kondycyjny do 
Łodygowic oraz pozostałe festiwale i przeglądy oraz niezbędne zakupy .      

 
 


